3

[image: image2.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.09.2025

	 № 897-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города

от 20.08.2025 № 855-п «Об организации и проведении народного гуляния, посвященного празднованию Дня работников нефтяной, газовой и топливной промышленности»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, положением о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.06.2011 № 1303,                     с учетом письма инициативной группы жителей города Нефтеюганска от 29.08.2025 № 11200 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города от 20.08.2025 № 855-п «Об организации и проведении народного гуляния, посвященного празднованию Дня работников нефтяной, газовой и топливной промышленности» следующие изменения:

1.1.Таблицу «Программа проведения народного гуляния» приложения 2 к постановлению после строки 1 дополнить строками 11, 12 следующего содержания:

«

	11.
	Мотопробег
	11:00 - 11:30 часов
	улицы города
	Территориальное отделение международного мотоклуба «THE HOOLIGANS MC» в городе Нефтеюганске
(по согласованию)

	12.
	Выставка мототехники
	11:30 - 14:00

часов
	территория МБУК «Городская библиотека»
	Территориальное отделение международного мотоклуба «THE HOOLIGANS MC» в городе Нефтеюганске
(по согласованию)

».
1.2.В приложении 3 к постановлению:

1.2.1.Таблицу «План подготовки и проведения народного гуляния» дополнить строкой 181 следующего содержания:

«

	181
	Обеспечение безопасности дорожного движения и соблюдения правил дорожного движения согласно приложению к «Плану подготовки и проведения народного гуляния»
	06.09.2025

	Территориальное отделение международного мотоклуба «THE HOOLIGANS MC» в городе Нефтеюганске
(по согласованию)

».
1.2.2.Дополнить приложением к «Плану подготовки и проведения народного гуляния» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Н.И.Кондратьева.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
Приложение
к постановлению

администрации города

от 02.09.2025 № 897-п
«Приложение

к Плану подготовки и
проведения народного гуляния»
Схема

движения мотоколонны
[image: image1.png]M"‘h © Kawenteia asop ol .,

Npsan-2 @ N 7,

@ Hegrenpoaykrcepemc

@ CHompsHegmsCepanc

B0 S

3 a

| [ rwey
)